
PIETŲ	KORĖJA	10	D.	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga–	Stambulas	(~18:55-23:15).

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Seulas	(Incheon)	(~02:20-18:20).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Seulą.
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	aplankysime	imperatorių	rūmus	–	Kenbokun,	kur	galėsime	stebėti	sargybos	pasikeitimą
(įėjimo	bilieto	kaina	~	3	$/asm.)	senoviniu	stiliumi.	Šie	rūmai	dar	vadinami	muziejumi	po	atviru	dangumi.
Labiausiai	lankoma	rūmų	vieta	yra	sosto	salė	Kindžondžon.	Apžiūrėsime	ir	Kercheriu	paviljoną,	pastatytą
ant	granito	kolonų	viduryje	ežero.	Vėliau	apsilankysime	nacionaliniame	Korėjos	tautosakos	muziejuje,
apžiūrėsime	ir	Kvanchbamun	aikštę,	kuri	yra	viena	iš	miesto	labiausia	lankomų	objektų,	vėliau	vyksime
prie	upelio	Čchongenčchon	–	su	nepakartojamo	grožio	fontanais,	tiltais	ir	gėlynais.	Tęsiame	ekskursiją	ir
vykstame	į	Bukčhon	kaimą,	kuriame	yra	daug	tradicinės	architektūros	namų	pavyzdžių,	o	taip	pat
pasivaikščiosime	žymiojoje	Insagon	gatvėje,	kurioje	įsikūrę	antikvarinės	parduotuvės.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	„Kondžu-Pue“.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vykstame	į	Kondžu.
Istorinis,	kultūrinis	ir	turistinis	miestas	atskleis	Jums	visas	savo	paslaptis	ir	tradicijas	senosios	Pekdže
valstijos.	Ekskursijos	metu	aplankysime,	Konsanson	tvirtovę,	o	priešais	ją	stovi	šventykla	Mancharu	ir
Jenčži,	sakoma,	kad	tai	gražiausios	tvirtovėje	esančios	vietos,	nuo	kurių	atsiveria	nepakartojamo	grožio
panorama	į	Kimgan	upę.	Eisime	siauriu	taku,	kuris	mus	atves	prie	paviljono	Imniugak.

Vykstame	į	Pue.	
Pue	-	miestas,	kuriame	saugoma	Pekče	dinastijos	istorija	ir	kultūra.	Pue	buvo	paskutinė	Pekče	valstijos
sostinė.	Toliau	vyksime	į	Pekče	kultūros	kompleksą,	kuriame	galėsite	susipažinti	su	senovės	Korėjos
valstybės	istorija.	Toliau	lankysimės	Pusasosan	tvirtovėje.	Joje	taip	pat	pamatysime	budistų	šventyklą
Koransa	kuri	tarnavo	kaip	pagrindinė	gynybinė	tvirtovė	Sabi	karalystės	periodu	(538	–	660	m.).
Apžiūrėsime	Nakhwaam	uolą,	kuri	išdidžiai	iškyla	virš	apylinkių,	tarsi	nukreipia	žvilgsnį	į	šiaurę	link
Pakmagan	upės	ir	Puso	kalno.

Vykstame	į	Čiondžu.	
Lankysimės	kaimelyje,	kuriame	stovi	net	800	tradicinių	korėjietiškų	namų	(įėjimo	mokestis	~10$/asm.).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	„Čindžu	–	Pusan“.
•	Vykstame	link	Kendžu.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Ekskursijos	metu	pamatysime:	Posone	žaliosios	arbatos	plantaciją.	Pakeliui	link	plantacijos	pasigrožėsime
ir	keliu	kurį	supa	Kriptometrijos	(amžinai	žaliuojantis	medis),	kurios	itin	populiarios	Korėjoje.	Mūsų
važiuojamu	keliu,	kriptometrijos	vietomis	sieks	net	iki	20	m.

Po	to	važiuosime	į	Pusaną,	kuriame	aplankysime	patį	didžiausią	žuvies	turgų	Korėjoje	–	Čagalčchi.	Laisvas
laikas	pietums.

Aplankysime	patį	populiariausią	Cheunde	paplūdimį	ir	APEC	centrą	„Nuri	Maru“	–	garsiausią	jūros
paplūdimį	su	baltu	smėliu	ir	nuostabia	pakrante,	švelniais	paplūdimiais	ir	ramiomis	bangomis.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Kjongdžu	-	Andongas“.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vykstame	į	Gyeongju.

Pamatysime	Seokguram	grotą	su	Budos	statula	(papildomas	mokestis	~5$/asm.),	vyksime	į	Bulguksa
budistų	šventyklą.	Šventykla	nuostabi	savo	nepaprasta	struktūra	ir	akmeninėmis	relikvijomis,	žinoma
visame	pasaulyje.

Pervežimas	iš	Gyeongju	į	Hahoe	etnografinį	kaimą	Andonge.	Kaimas	buvo	išsaugotas	nuo	Joseon
dinastijos	(1392-1910).	Kaimas	išgarsėjo	visame	pasaulyje	Anglijos	karalienės	Elžbietos	II	vizito	dėka.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	„Pjongčangas	–	Sokčo“.
•	Vykstame	link	Seulo.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Aplankysime	kurortinį	miestelį	Alpensija	–	vietą,	kurioje	vyko	2018	m.	žiemos	olimpinės	žaidynės.

Vėliau	vyksime	į	Nacionalinį	parką	Soraksan	(įėjimo	bilietas	15$/asm.)	Sokčo.	Parke	pamatysime
Sinchinsa	budistų	šventyklą,	pastatytą	590–658	m.	Nors	ji	buvo	daug	kartų	sugriauta	ir	atstatyta,	šiandien
ji	išlieka	svarbiu	dvasiniu	centru.	Taip	pat	kelsimės	lynų	keliu	į	kalno	viršūnę,	iš	kurios	atsiveria	nuostabi
jūros	ir	kalnų	panorama.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Suvoną.
•	Ekskursija	po	Hvason	tvirtovę.
•	Po	ekskursijos	laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Aplankysime	Hvasono	tvirtovę,	dažnai	vadinama	„žydinčia	pilimi“,	kurią	XVIII	a.	pabaigoje	pastatė
karalius	Čondžo.	Šiandien	ji	apsupta	gražių	sodų,	takų	ir	unikalių	istorinių	bei	šiuolaikinių	pastatų,	kurie
sukuria	įspūdingą	kontrastą.	Tęsiame	ekskursiją	ir	vykstame	į	Minsokčion	korėjietišką	kaimelį	(įėjimo
mokestis	~10$/asm.).

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisva	diena	Seule.
•	Vakare	vykstame	į	oro	uostą.	
•	Registracija	į	skrydį.

10	diena



•	Skrydis:	Seulas	(Incheon)	-	Stambulas	(~00:10-06:15).	
•	Atskridimas	į	Stambulą.	
•	Skrydis:	Stambulas	-	Ryga	(~15:40-18:00).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Seulas	(Incheon)	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Oro	uosto	mokesčiai

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	439	€

Ekskursija	po	Seulą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kondžu	–	Pue“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Čindžu	–	Pusan“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kjongdžu	–	Andongas“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Pjongčangas	–	Sokčo“ ☑
Ekskursija	po	Hvasono	tvirtovę ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 330	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 90	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

